
体育彩票
2024年2月22日 星期四

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 门可

龙舞彩云翩翩起 瑞气满天送惊喜
梅花笑迎千户春 宝石喜开龙年彩
让体彩顶呱刮“宝石之王”
带你开启好运一年

体彩顶呱刮即开票
不仅仅是一张小小彩票
更是好运、惊喜、快乐的载体

宝石是自然界的瑰宝
历经亿万年雕琢镌刻
展现出最美姿态
光彩夺目 耀眼动人
体彩顶呱刮将宝石的瑰丽
绘于票面

展现“宝石之王”的魅力
让惊喜“触手可及”

适逢新年新景 万象更新
龙衔宝石 祥瑞之至
它们承载着好运与幸福
期待与每个你不期而遇

“宝石之王”是体彩顶呱刮推出的
第一款30元面值即开票
大胆的撞色设计结合宝石元素
2011年一经上市就广受好评
成为经典产品延续销售至今

独特的紫、绿、蓝主题设计

华美的票面上宝石图案闪闪发光
散发着神秘、华丽的色彩

30元“宝石之王”即开票
1张票面5种游戏玩法
惊喜不断 好运连连

未刮开覆盖膜的彩票
宛如未经雕琢的宝石
方寸之间蕴藏着神秘的内在“美”
龙年伊始
与体彩顶呱刮一起
探寻“宝石之王”的神秘
开启新年第一份惊喜
让龙年从这一刻起，好运连连！

新春佳节，当家家户户沉浸在欢乐
与温馨中时，有一群体彩人依然坚守在
自己的岗位上，他们本着为节日添彩、
为国家公益事业奉献的精神，贡献着微
光与热忱。

▶ 站好岁末最后一班岗

2月9日，正值除夕之夜，当大多数
人与家人团聚欢庆新春佳节之时，吉林
体彩中心的工作人员刘晓翔仍坚守在
值班岗位上。作为从业21年的体彩老
员工，刘晓翔对于巡检工作并不陌生：

“中心针对值班人员有严格的工作规范
和制度，尤其是针对春节期间值班的工
作部署，更强调要做好安全风险排查。”

刘晓翔紧绷神经，一刻不敢懈怠，仔
仔细细将各个关键位置过了一遍“筛”。
在他看来，不能放过任何一个排查安全
隐患的细节，只有把安全防范做到万无
一失，守住安全底线，才能让大家安心过
个好节，这也是他的新春愿望。

休市期间，因部分商业综合体、购
物中心、旅游景点等地还在进行即开游
戏销售，作为即开游戏部门的工作人
员，刘晓翔在值班期间还会及时处理代
销者在销售过程中可能出现的各类问
题。此外，为确保广大购彩者能够充分
了解春节休市期间的各项规定，刘晓翔
也会耐心解答关于休市、兑奖时间等来

自购彩者的咨询。
刘晓翔坦言，虽然自己在除夕夜值

班，不能陪伴在家人身边，但是能够守
在工作岗位上，为体彩事业的发展保驾
护航，这个除夕夜就过得非常有意义。

▶ 助力春节假期快乐购彩

2月12日，在藏历春节赛马表演期
间，西藏体彩中心的员工顿多与同事
们，趁着充满喜庆氛围的时刻，举办了
一场独具特色的推广活动。他们搭建
起了“新春市集”，吸引众多路人驻足。
许多市民第一次近距离体验到体育彩
票带来的乐趣和随手公益的意义，现场
不时传来中奖的欢呼声和喝彩声，气氛
变得格外热闹。

顿多介绍，西藏体彩中心的全体成
员都投入到这场活动的筹备和组织中，
从清晨忙碌至下午三点，没有人喊过一
声苦、一声累。活动热火朝天，顾客络
绎不绝，西藏体彩中心的工作人员还抓
住机会宣传“远离非法彩票”以及理性
购彩的理念，让大家真切感受到中国体
育彩票作为国家公益彩票的责任担当。

西藏体彩希望借助彩票的美好寓
意，为市民度过喜庆快乐的春节助兴，
为购彩者送上好运和祝福，为国家公益
事业做出更多的贡献。顿多说：“这个
春节虽然忙碌，但每个人都感到无比充

实和快乐。”

▶ 用“敬业福”换取“平安福”

2024年春节，是万森连续第四年坚
守在值班岗位的春节。在对重庆体彩
中心各楼层各办公室、公共区域门窗是
否落锁，电源、灯光是否关闭等事宜逐
项检查后，万森又与即开票务岗的值班
同事联系，询问是否已开展安全排查，
有没有需要协助的事项，待收到明确回
复后，他才进入中心值班室，做值班记
录、查看各楼层实时监控情况。

“春节值班期间，每天下午要将当
天全市体彩行业的市场安全、值班安全
等情况进行全面汇总，然后向主管部门
进行汇报。”万森表示，对于风险防控尤
其是节假日期间的安全值守，务必要扎
扎实实、踏踏实实，绝不能疏忽和大
意。他以“时时放心不下”的责任感守
牢安全底线，心甘情愿用自己的“敬业
福”换取重庆体彩的“平安福”。

舍小家为大家，万森缺席了与亲人
的团聚，却从未缺席坚守的责任。万森
说：“在体彩的队伍中,有许多默默奉献、
用自己微薄之力点燃公益之光的人。
身为体彩的一分子，希望新的一年继续
在自己热爱的岗位上发光发热,把‘公益
体彩、乐善人生’的理念传递给更多的
人。” （关言）

以坚守保平安 用真情送欢乐
——记春节在岗的体彩人

全国联网体育彩票大乐透
开奖日期：2024年2月21日
本期全国销售金额：269021669元

开奖号码：

本期中奖情况（第24019期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

6注

4注

130注

41注

446注

946注

21989注

19518注

47302注

794951注

7633227注

每注奖
（元）

8217484

6573987

80002

64001

10000
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15

5

应派奖金合计
（元）

49304904

26295948

10400260

2624041

4460000

2838000

6596700

3903600

4730200

11924265

38166135

本期一等奖出自：天津(基本3注 追加3注)、河北(基本1
注)、吉林(基本1注 追加1注)、江西(基本1注)。
871199740.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月22日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24042期开奖公告

开奖日期：2024年2月21日
本期全国销售金额：43438050元
本省（区、市）销售金额：202616元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8144注

0注

31309注

本地中奖注数

46注

0注

154注

单注奖金

1040元

346元

173元

3282018.36元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月22日，逾期作弃奖处理。

3 4 2开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年2月21日
本期全国销售金额：21926146元

本期中奖情况（第24042期）

奖等

一等奖

中奖注数

89注

每注奖金

100000注

应派奖金合计

8900000元

48265586.74元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月22日，逾期作弃奖处理。

3 4 2 7 6开奖号码：
体彩顶呱刮“宝石之王”邀您同开龙年头彩！


